



## Tilsynsskema

### **Driftsselskabet 2011 ApS**

Sagsnr. 20/2376

Spangsbjerg Kirkevej 3, 6705 Esbjerg Ø

#### **Oplysninger der offentliggøres:**

Navn	Driftsselskabet 2011 ApS
Adresse	Spangsbjerg Kirkevej 3, 6705 Esbjerg Ø
CVR nummer	33870574
Dato for tilsyn	9. december 2020.
Baggrunden for tilsynet	Prioriteret tilsyn – Udført som uanmeldt tilsyn.
Virksomhedens karakter	Vognmandsvirksomhed H51
Hvad der er ført tilsyn med	Tilsynet er gennemført som et prioriteret tilsyn med sortering, opbevaring og bortskaffelse af virksomhedens affald.
Er der konstateret jordforurening	<p>Ejendommen er kortlagt på V1 af Region Syddanmark.</p> <p>Esbjerg Kommune har i 2019 konstateret at grunden er forurennet. Den 26. maj 2020 har kommunen meddelt virksomheden et påbud om undersøgelse af jordforureningen. Den 14. august 2020 er det indskærpet, at virksomheden senest 7. september 2020 skal sende en undersøgelsesrapport til godkendelse hos Industrimiljø. Industrimiljø har 5. oktober 2020 godkendt et revideret oplæg til undersøgelse og oprensning fra virksomhedens rådgiver. Rådgiveren har 1. december 2020 oplyst, at virksomheden ikke er vendt tilbage om igangsætning af arbejdet med at undersøge forureningsudbredelsen.</p> <p>På tilsynet er det aftalt at virksomheden senest 11. januar 2021 har sendt kopi af underskrevet aftale mellem virksomhed og rådgiver om at igangsætte undersøgelsesarbejdet.</p>
Er der meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til virksomheden	<p>Esbjerg Kommune har den 27. januar 2020 præciseret en indskærpelse om sortering, opbevaring og bortskaffelse af affald hos virksomheden med en frist til 14. februar 2020 til at få tilvejebragt en miljømæssig korrekt håndtering af affaldet.</p> <p>På tilsynet er aftalt, at virksomheden senest 4. januar 2021</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Har fjernet samtlige ulovlige udendørs oplag.</li><li>• Har sendt dokumenter i form af opgørelser/kopier af fakturaer fra de affaldsmottagere der har hentet affald i 2020 på virksomheden.</li></ul> <p>Ingen af Jørgen Nielsens virksomheder er godkendt til at afhente og transportere dagrenovation. Transport af</p>

	dagrenovation fra andre adresser, fx udlejningsejendomme ejet af Jørgen Nielsen, til Spangsbjerg Kirkevej 3 skal derfor straks ophøre.
Konklusion på eventuelle egenkontrolindberetninger	Virksomheden har ikke krav til indberetning om egenkontrol

eventuelt

Særlige forhold til drøftelse eller opfølgning siden sidste tilsyn	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ulovlig skrotning af køretøj på ubefæstet underlag.</li> <li>2. Oplag af kemikalie på ubefæstet underlag.</li> <li>3. Oplag af elektronisk affald m.m. på ubefæstet underlag.</li> <li>4. Sortering og oplag af andet affald.</li> <li>5. Forurening af jorden fra skrotning m.m.</li> </ol>
Gennemførte forbedringer eller ændringer siden sidste tilsyn	Nej
Påtænkte fremtidige ændringer eller udvidelser som kan have betydning for miljøforhold	Nej
Øvrige forhold og bemærkninger	Nej